sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2017

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados, o CANCELAMENTO da licitação na
modalidade Concorrência Pública N° 003/2017, referente a concessão para a exploração ampla e geral
do Terminal Rodoviário, incluindo a utilização econômica das áreas, espaços, instalações e edificações
existentes e as que venham a existir na área, incluso a construção, reestruturação e ampliação do
espaço de acordo com a demanda da população, no sentido de desenvolver a exploração comercial do
Terminal, bem como propiciar melhores serviços à população do Município de Irecê/BA. Maiores
informações no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro,
Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9A6E88F2AA44E89DDA5C42B49BB68BA

		2018-03-16T12:49:47-0300